
KLOflaOU7.08.2013

N A C Z E L N I K
SKAF ZASW1ADCZENIE O NIEZALEGANIU W PODATKACH

,,, it '
LUB STWIERDZAJACE STAN ZALEGtOSCI. V, a l s i e w i c z o w n y l

5 7 - 3 0 0 K t o d z k o "
1. Nr zaswiadczenia

RP-705/13
2. Kolejny nr egz. / ogotem liczba egzemplarzy *

Podstawa prawna: Art306eustawyzdnia29sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z2012 r. poz. 749 zpozn.zm.).

A. DANE WNIOSKODAWCY

A.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

3. Identyfikator podatkowy NIP

8831771000
4. Nazwa petna / Nazwisko, pierwsze imi^, data urodzenia

"MIEJSKI ZAKLAD KOMUNALNY W POLANICY-ZDROJU" SP6LKA Z OGRANICZONA.
ODPOWIEDZIALNOSCIA

A.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA

5. Kraj

POLSKA

6. Wojewodztwo

DOLNOSLASKIE

7. Powiat

KLODZKI
8. Gmina

POLANICA-ZDR6J

9. Ulica

SPACEROWA

10. Nr domu
2

11. Nr lokalu

12. Miejscowosc
POLANICA-ZDR6J

13. Kod pocztowy
57-320

14. Poczta
POLANICA-ZDR6J

Odpowiednie cz^sci I, II i III wypehiia si^ wzaieznosci od z^danego przez Wnioskodawc^ zakresu informacji.

I. Zaswiadcza si?, ze nie ujawniono /xqaumiono*) zalegtosci podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w cz^sci A,

w/g stanu na dzieh . . . .27.08.20.1.3 .........
(dzieri - miesi^c - rok)

wynosza^ ogolerrtxxxxxxxxxxxxxxx . z\ stownie .xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

z tego, z tytutu ............................................................................

za okres ................................................................... w kwocie .......... zt

z tego, z tytutu ............................................................................

za okres ................................................................... w kwocie .......... zt

z tego, z tytulu ............................................................................

za okres ................................................................... w kwocie .......... zt

z tego, z tytutu ............................................................................

za okres ................................................................... w kwocie .......... zt

zK 1)*):

kwota ............................... zt, zostata odroczona do dnia

kwota ............................... zt, zostata odroczona do dnia. .

kwota ............................... zt, zostata odroczona do dnia. .

kwota ............................... zt, zostata odroczona do dnia. .

Min. Fin.

(dzieh - miesiqc - rok)

(dzieri - miesi^c - rok)

(dzieri - miesi^c - rok)

(dzieri - miesi^c - rok)
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kwota zt zostata roztozona na rat, z terminem ptatnosci ostatniej raty w dniu
(dzieri - miesiaj: - rok)

kwota z* zostata roztozona na rat, z terminem ptatnosci ostatniej raty w dniu
(dzieh - miesia^c - rok)

kwota zt zostata roztozona na rat, z terminem ptatnosci ostatniej raty w dniu
(dzieh - miesia^c - rok)

kwota zt zostata roztozona na rat, z terminem ptatnosci ostatniej raty w dniu
(dzieh - miesia^c - rok)

III. Zaswiadcza si?, ze wobec Wnioskodawcy: *)
(zaznaczyc wta&ciwy kwadrat)

a) prowadzone jest post^powanie egzekucyjne w administracji, rowniez w zakresie innych niz podatkowe zobowiazan
Wnioskodawcy

Q 1. tak [x] 2. nie

b) prowadzone jest post^powanie w sprawach o przest^pstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

Q l.tak [x] 2. nie

IV. Na podstawie art.306e §3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012r. poz. 749 z pozn. zm.)
informuje si§, ze jeebtf nie jest *) prowadzone post^powanie majape na celu ustalenie lub
okreslenie wysokosci zobowiazari Wnioskodawcy.

V. Dokonano zaptaty optaty skarbowej w wysokosci 21.00 zt

stownie . .dwadziescia jeden. .zt

podatnikdokonal oplaty skarbowej na rachunek DM Ktodzko nr 62958800047100101020000020 w dniu
23-08-2013

VII. j *) na podstawie.

Piecz^c urz^dowa

aczeiniKc
w Ktodzku

Podpis z podaniem imienia, nazwiska i stanowiska stuzbowego

*) Niepotrzebne skreslic.
**) Wypetnit w przypadku wydania zaswiadczenia na wiecej niz jednym egzemplarzu druku.
1) Jezeli zaptata zaiegtosci podatkowej wraz z odsetkami za zwtok§ zostata odroczona lub roztozona na raty, uznaje sie, ze podatnik, ptatnik lub
inkasent do dnia uptywu terminbw, o ktbrych mowa w art.49 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zaiegtosci
podatkowych (art.306e §5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa).
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